
                                             UCHWAŁA  Nr XXXIV/288/10 
                                           RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                                     z dnia 19 marca 2010r. 
 
w sprawie zmiany  uchwały nr XXXI/271/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 23 
grudnia 2009 r.  
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm. ) uchwala   się,  co następuje: 
 
                                                           § 1 
 
W uchwale  nr XXXI/271/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 23 grudnia 2009 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w  § 1: 
-  ust. 1 słowa: „ do 31.12.2014 r.” zastępuje się słowami „ od 1.01.2010 do 31.12.2012 r.”, 
- ust. 2 słowa: „do 30.09.2014 r.” zastępuje się słowami „ od 1.02.2010 do 30.09.2012 r.”. 
 
                                                      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
                                                          § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                        Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr XXXIV/288/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia  19 marca 2010r.         
w  sprawie zmiany   uchwały nr XXXI/271/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia  
23 grudnia 2009 r. 
 

W uchwale nr   XXXI/271/09 Rady Miejskiej w Sompolnie       z dnia 23 grudnia 2009 
r. określono jedynie końcowy termin zawieranych umów dzierżawy, a nie wskazano terminu 
początkowego. Dlatego należało w tym zakresie zmienić uchwałę wpisując, iż nowe umowy 
będą zawierane na okres od 1.01.2010 do 31.12.2012. 
 
 
 
                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                          Roman Bednarek 
 
 
 
 

 


